2025年６月27日

各 位

会 社 名 U n i p o s 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 松 島  稔

（コード番号：6550 東証グロース）

問合せ先 経 営 管 理 部 長 秋 田  佳 祐

（ TEL. 03-6773-5038）

株式交換契約に関する第 13回定時株主総会及び普通株主様による種類株主総会、並びに A種優先

株主様による種類株主総会の承認可決に関するお知らせ

本日の第 13 回定時株主総会及び普通株主様による種類株主総会において、「当社と株式会社リンクア

ンドモチベーションとの株式交換契約承認の件」、並びに第 13 回定時株主総会及び A 種優先株主様によ

る種類株主総会において「定款一部変更の件（A 種優先株式の内容の変更に係る定款変更）」が承認可決

されましたので、お知らせいたします。

これにより、2025 年８月１日を効力発生日として、株式会社リンクアンドモチベーションを株式交換

完全親会社、当社を株式交換完全子会社とする株式交換（以下「本株式交換」といいます。）を実施し、

当社の普通株式は 2025年７月 30日をもって上場廃止となる予定です。

本株式交換の詳細につきましては、2025年５月 22日付「株式会社リンクアンドモチベーションによる

Unipos株式会社の完全子会社化に向けた株式交換契約の締結に関するお知らせ」をご参照ください。

また、2025 年 5 月 22 日付で「Sansan 株式会社との資本業務提携の解消に関するお知らせ」を開示し

ておりますが、これにより、2025 年７月１日を解消日として、Sansan 株式会社との間で締結していた、

資本業務提携を解消することとなりました。

なお、今後の日程は下記の通りです。

記

日程

Sansan株式会社との資本業務提携解消日 2025年 7月 1日（予定）

当社株式の最終売買日 2025年 7月 29日（予定）

当社株式の上場廃止日 2025年 7月 30日（予定）

株式会社リンクアンドモチベーション本株式交換の効力発生日 2025年 8月 1日（予定）

以上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

Unipos 株式会社 IR 担当

E-mail：ir@unipos.co.jp

mailto:ir@unipos.co.jp